diferentemente de países como Equador (concentração no mercado de latas para pescado) e Peru

(concentração no mercado de leche evaporada e pescados).

476. Diante do demonstrado, a peticionária calculou o preço de exportação dos EUA para o

México com base nos dados constantes do DataWeb em P5, na condição FAS, apurado em US$ 2.205,52/t

(dois mil, duzentos e cinco dólares estadunidenses e cinquenta e dois centavos por tonelada).

477. Quanto à condição de venda considerada, a CSN ressaltou que a condição FAS seria mais

conservadora que a condição FOB, uma vez que a p